

Kulki na mole Bros zapach kwiatowy (20 sztuk) x 8 opakowań



Cena: 45,13 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 3 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 16 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Kulki na mole Bros zapach kwiatowy 120 g x 8 sztuk



Kulki na mole BROS skutecznie chroni? odzie? w garderobach, szufladach i szafkach.

Zwalczaj? larwy moli, jaja oraz doros?e osobniki.

Daj? efekt ju? po 8 godzinach od zastosowania i pozostaj? skuteczne a? do 6 miesi?cy.

Ka?da kulka jest umieszczona w osobnej, perforowanej saszetce, przez co ich stosowanie jest wygodniejsze i ?atwiejsze, a u?ytkownik nie ma kontaktu bezpo?redniego z substancj? czynn?.

Kupuj?c na tej aukcji otrzymasz pakiet 8 opakowa? kulek na mole Bros.





Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacje dotyczące produktu.



Galeria

Środki ostrożności: Uwaga! Jest to substancja drażniąca na oczy. Może działać bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P201 + P202 (W przypadku zagrożenia) P273 (W przypadku zagrożenia dla środowiska) P280 + P303 + P361 + P353 (W przypadku kontaktu z oczami: natychmiast spłukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo wyciągnąć. Nadal płukać.) P501 (Zawartość / pojemnik zwrócić do uprawnionych firm w celu utylizacji odpadów niebezpiecznych. Zawiesić etykiety: Inaktywne, nieaktywne, octan i -tert-butylperoksybenzenu, octan metylu, linolowy, geraniol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej; 10ml/100g; nie w kontakcie z produktami. Nie otwierać plastikowej szklanki. Pracownicy muszą być w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu. Przechowywać z dala od temperatury i światła.)

Przeważa pomoc: Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Jeśli potrzebny wodę z mydłem. W razie potrzeby lub podrażnienia skóra twarzy, szyi i karkiem, zgodnie z posiadanym stanem wiedzy, użyć środków odciążających wymienione w ulistkach, które są znane.

Substancje czynne: transflutryna 0,91 % (0,91 g/100 g) (0,09 mg/kg), geraniol 0,43 % (0,43 g/100 g) (0,43 mg/kg)

Bez pozwolenia na obrotach produktami biobójczymi: 99962.

Data ważności w serii na opakowaniu: 3102

